Совет депутатов Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

«__27_» ноября  2013 года                                                                 № 8
О внесении изменений в План (программу) приватизации муниципального имущества Ковылкинского муниципального района на 2013 год

В целях пополнения доходной части бюджета Ковылкинского муниципального района,  в соответствии с Федеральным законом от             21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь  Положением «О приватизации муниципального имущества Ковылкинского муниципального района» утвержденным решением Совета депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от 20 октября 2006 года № 18, Совет депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия р е ш и л:
1. Внести изменения в план (программу) приватизации муниципального имущества Ковылкинского муниципального района на 2013 год (Утвержденного решением Совета депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от 15.05.2013 года № 7), путем дополнения раздела 2 пунктом 6 и 7 следующего содержания:
	6
	Имущество муниципальной казны Ковылкинского муниципального района РМ, расположенное по адресу: РМ, Ковылкинский район, с. Паньжа, ул. Центральная, д. 102 Б
	Здание школы, назначение: нежилое, 1- этажный, общая площадь 396,6 кв.м., инв. № 22365, лит. А, балансовая стоимость 1433202,56 руб., остаточная стоимость 0 руб.

	7
	Имущество муниципальной казны Ковылкинского муниципального района РМ, расположенное по адресу: РМ, Ковылкинский район, с. Паньжа, ул. Центральная, д. 102 Б
	Земельный участок: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для эксплуатации и обслуживания школы, общая площадь 3989 кв.м.,  кадастровый номер:13:12:0316003:11

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета депутатов

Ковылкинского муниципального района РМ                         Л.К. Миронов
Н.А.Гринина

2-12-70

А.А.Меркулов

2-13-09